www.acucena.mg.gov.br
Rua Benedito Valadares, 23 - Centro – Açucena- CEP.: 35147-000

Telfax.: (33)3298-1520 – E-mail: gabinete@acucena.mg.gov.br

Pág. 1

Açucena, 16 de Janeiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 83 – Decreto Municipal 73 de 26/05/2010

Atos Oficiais – Prefeitura Municipal de Açucena

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2018 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
001/2018 – PROCESSO Nº 003/2018. CREDENCIAMENTO.O Município de Açucena/MG, nos termos
da lei nº 8.666/93, torna público que estarão sendo recebidas, a partir de 15 de janeiro de 2018 até 01 de
fevereiro de 2018, sob protocolo, propostas para credenciamento de pessoa física para prestação de serviços
de Aquisição de refeições e lanches para atendimento a diversas Secretarias do Município de Açucena/MG,
em atividades e ações em diversas localidades das zonas rurais. Abertura dos envelopes: 01 de fevereiro de
2018 as 09:30. O edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na Comissão Permanente
de Licitação- CPL, na rua Benedito Valadares, nº 23, Centro, Açucena/MG. Outras informações poderão ser
obtidas pelo telefone (33) 3298-1520. Açucena, MG 15 de janeiro de 2018.FLAVIANA FERNANDES
RIBEIRO.Pres. da Comissão Permanente de Licitações.